
Mn 7 CN 
“iy 

  

EMAREPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 04.Q.1J. 3970 

DRA. MARIA ELENA GRANDA A. 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía 

AQUAXTREME CIA.LTDA. otorgada ante el Notario NOVENO del DISTRITO 

METROPOLITANO DE QUITO, el 7 DE OCTUBRE DEL 2004. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM. 04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
AQUAXTREME CIA.LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 
compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota 

al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 
resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) 

Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación 
original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la 
Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 
13/octubre/2004. 

Wes Elo... Aielo 
DRA. MARIA ELENA GRANDA A. 

ESPECIALISTA JURIDICO 

PASA ocio 

 



Ej 7 
dina cores rm ar A A NN AAA RSS AAA 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON TENA 
CERTIFICACION: 
CGUEDA LEGALMENTE REGISTRADA LA PRESENTE 
RESOLUCION Mo $4.0.11,3978 DE TRECE DE OCTUBES 

E
 

A RI qdo 

DEL AÑO DOS MIL CUATRO DICTADA FOR LA 

SUPERINTENDENCIA DE € COMPANIAS, DANDO ASI 
e UMPLAMIEN TO AL ARTICULO Si EGUNDO Y SE 

y 

  

A > 35 RE to po 

z E EA % EA RAE AIEAS 

E 

p
u
e
d
 

ha
 Sala : , 

RE :SPONS ABILIDAD LIMITADA AQUAXTREME CIA. 
LTDA, Y DE CUERDO AL DERECHO REGISTRAL EN 

NTEL, CON EL NUMERO “041 P 
$?” DEL AÑO 2894, 

 


